
6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
14-11-2025 17:13:00 / Cuiabá - 4.450m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg
(km/h)

Diff Gap Best
Lap

BestSpd
(km/h)

In Pits

1 25 MURILO FIORE / GUILHERME SIRTOLI A A NEW ONIX 8 23:07.099 92,39 2:10.753 122,52 5 0

2 808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 8 23:07.232 92,39 0.133 0.133 2:10.922 122,36 5 0

3 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 8 23:07.686 92,36 0.587 0.454 2:11.441 121,88 8 0

4 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A A NEW ONIX 8 23:07.895 92,34 0.796 0.209 2:10.837 122,44 5 0

5 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 8 23:09.314 92,25 2.215 1.419 2:11.680 121,66 5 0

6 990 ENZO FALQUETE / ROGERIO DOS SANTOS NETO A A NEW ONIX 8 23:10.650 92,16 3.551 1.336 2:13.023 120,43 5 0

7 18 DANIEL NINO A K 208 8 23:10.801 92,15 3.702 0.151 2:12.585 120,83 8 0

8 3 ADILSON JR -R B A NEW ONIX 8 23:11.982 92,07 4.883 1.181 2:13.147 120,32 8 0

9 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 8 23:12.287 92,05 5.188 0.305 2:13.450 120,05 5 0

10 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 8 23:12.486 92,04 5.387 0.199 2:12.601 120,81 8 0

11 86 GABRIEL MOURA A I HB20 8 23:12.583 92,03 5.484 0.097 2:12.381 121,01 5 0

12 28 MARCEL LEAO / DORIVALDO GONDRA A A NEW ONIX 8 23:14.152 91,93 7.053 1.569 2:13.372 120,12 5 0

13 999 LUTIANNE SOARES A A NEW ONIX 8 23:14.664 91,89 7.565 0.512 2:14.181 119,39 8 0

14 197 LUIZ SENA JR A I HB20 8 23:16.146 91,80 9.047 1.482 2:14.509 119,10 5 0

15 17 VICTOR MANZINI B H ARGO 8 23:16.655 91,76 9.556 0.509 2:14.681 118,95 8 0

16 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 8 23:17.542 91,70 10.443 0.887 2:14.964 118,70 5 0

17 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 8 23:18.315 91,65 11.216 0.773 2:15.227 118,47 5 0

18 250 EWERSON DIAS -S A A NEW ONIX 8 23:19.521 91,57 12.422 1.206 2:17.817 116,24 8 0

19 96 GUSTAVO SMOZINSKI -R / RAFAEL SMOZINSKI -R B A NEW ONIX 8 23:19.836 91,55 12.737 0.315 2:15.308 118,40 8 0

20 40 EDINARDO FILHO -R B K 208 8 23:20.875 91,49 13.776 1.039 2:15.088 118,59 5 0

21 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 8 23:21.509 91,44 14.410 0.634 2:15.486 118,24 8 0

22 518 ALEXSANDRO CHICATI B L CITY 8 23:25.340 91,20 18.241 3.831 2:17.485 116,52 5 0

23 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 8 23:27.449 91,06 20.350 2.109 2:19.897 114,51 2 0

24 15 FABRICIO FLEURY B B YARIS 8 23:47.803 89,76 40.704 20.354 2:15.186 118,50 5 0

25 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 8 23:54.769 89,32 47.670 6.966 2:25.867 109,83 5 1

26 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 8 24:38.802 86,67 1:31.703 44.033 2:12.068 121,30 8 1

27 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 6 21:22.397 74,95 2 Laps 2 Laps 2:15.166 118,52 4 1

28 43 DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R B A NEW ONIX 6 23:37.036 67,83 2 Laps 2:14.639 2:18.730 115,48 2 1

29 30 GUILHERME LIMA -R B A NEW ONIX 6 24:49.645 64,53 2 Laps 1:12.609 2:18.094 116,01 2 1

Not classified - 6 laps minimum

777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 5 15:25.514 86,55 3 Laps 1 Lap 2:21.795 112,98 5 0
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1ª Corrida

Best Lap:25 - MURILO FIORE / GUILHERME SIRTOLI 2:10.753 122.52km/h

Emissão: 14.11.2025, 18:32:17

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:47:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:54:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:54:31

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
14/11/2025 19:52:30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
14/11/2025 19:53:11



6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
14-11-2025 17:13:00 / Cuiabá - 4.450m

Not classified - 6 laps minimum

116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 4 12:51.325 83,08 4 Laps 1 Lap 2:20.220 114,25 2 0

93 JOSE NETO B C POLO 4 24:24.508 43,76 4 Laps 11:33.1832:16.785 117,12 4 1

5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 1 3:50.989 69,35 7 Laps 3 Laps 3:30.967 75,94 1 0

177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R B K 208 0 0,00 0,00 0 0

931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 0 0,00 0,00 0 0

Announcements

#90 - PENALIZADO EM 20 SEG POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO BOX (#51,6KM/H)
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1ª Corrida

Best Lap:25 - MURILO FIORE / GUILHERME SIRTOLI 2:10.753 122.52km/h

Emissão: 14.11.2025, 18:32:17

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:47:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:54:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:54:31

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
14/11/2025 19:52:30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
14/11/2025 19:53:11



6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
14-11-2025 17:13:00 / Cuiabá - 4.450m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg
(km/h)

Diff Gap Best
Lap

BestSpd
(km/h)

In Pits

1 25 MURILO FIORE / GUILHERME SIRTOLI A A NEW ONIX 8 23:07.099 92,39 2:10.753 122,52 5 0

2 808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 8 23:07.232 92,39 0.133 0.133 2:10.922 122,36 5 0

3 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 8 23:07.686 92,36 0.587 0.454 2:11.441 121,88 8 0

4 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A A NEW ONIX 8 23:07.895 92,34 0.796 0.209 2:10.837 122,44 5 0

5 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 8 23:09.314 92,25 2.215 1.419 2:11.680 121,66 5 0

6 990 ENZO FALQUETE / ROGERIO DOS SANTOS NETO A A NEW ONIX 8 23:10.650 92,16 3.551 1.336 2:13.023 120,43 5 0

7 18 DANIEL NINO A K 208 8 23:10.801 92,15 3.702 0.151 2:12.585 120,83 8 0

8 86 GABRIEL MOURA A I HB20 8 23:12.583 92,03 5.484 1.782 2:12.381 121,01 5 0

9 28 MARCEL LEAO / DORIVALDO GONDRA A A NEW ONIX 8 23:14.152 91,93 7.053 1.569 2:13.372 120,12 5 0

10 999 LUTIANNE SOARES A A NEW ONIX 8 23:14.664 91,89 7.565 0.512 2:14.181 119,39 8 0

11 197 LUIZ SENA JR A I HB20 8 23:16.146 91,80 9.047 1.482 2:14.509 119,10 5 0

12 250 EWERSON DIAS -S A A NEW ONIX 8 23:19.521 91,57 12.422 3.375 2:17.817 116,24 8 0

13 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 8 23:54.769 89,32 47.670 35.248 2:25.867 109,83 5 1

14 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 6 21:22.397 74,95 2 Laps 2 Laps 2:15.166 118,52 4 1

Not classified - 6 laps minimum

116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 4 12:51.325 83,08 4 Laps 2 Laps 2:20.220 114,25 2 0

Announcements

#90 - PENALIZADO EM 20 SEG POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO BOX (#51,6KM/H)
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1ª Corrida

Best Lap:25 - MURILO FIORE / GUILHERME SIRTOLI 2:10.753 122.52km/h

Emissão: 14.11.2025, 18:33:18

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:47:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:54:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:54:31

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
14/11/2025 19:52:30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
14/11/2025 19:53:11



6ª Etapa Turismo Nacional Sprint
14-11-2025 17:13:00 / Cuiabá - 4.450m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg
(km/h)

Diff Gap Best
Lap

BestSpd
(km/h)

In Pits

1 3 ADILSON JR -R B A NEW ONIX 8 23:11.982 92,07 2:13.147 120,32 8 0

2 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 8 23:12.287 92,05 0.305 0.305 2:13.450 120,05 5 0

3 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 8 23:12.486 92,04 0.504 0.199 2:12.601 120,81 8 0

4 17 VICTOR MANZINI B H ARGO 8 23:16.655 91,76 4.673 4.169 2:14.681 118,95 8 0

5 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 8 23:17.542 91,70 5.560 0.887 2:14.964 118,70 5 0

6 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 8 23:18.315 91,65 6.333 0.773 2:15.227 118,47 5 0

7 96 GUSTAVO SMOZINSKI -R / RAFAEL SMOZINSKI -R B A NEW ONIX 8 23:19.836 91,55 7.854 1.521 2:15.308 118,40 8 0

8 40 EDINARDO FILHO -R B K 208 8 23:20.875 91,49 8.893 1.039 2:15.088 118,59 5 0

9 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 8 23:21.509 91,44 9.527 0.634 2:15.486 118,24 8 0

10 518 ALEXSANDRO CHICATI B L CITY 8 23:25.340 91,20 13.358 3.831 2:17.485 116,52 5 0

11 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 8 23:27.449 91,06 15.467 2.109 2:19.897 114,51 2 0

12 15 FABRICIO FLEURY B B YARIS 8 23:47.803 89,76 35.821 20.354 2:15.186 118,50 5 0

13 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 8 24:38.802 86,67 1:26.820 50.999 2:12.068 121,30 8 1

14 43 DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R B A NEW ONIX 6 23:37.036 67,83 2 Laps 2 Laps 2:18.730 115,48 2 1

15 30 GUILHERME LIMA -R B A NEW ONIX 6 24:49.645 64,53 2 Laps 1:12.609 2:18.094 116,01 2 1

Not classified - 6 laps minimum

777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 5 15:25.514 86,55 3 Laps 1 Lap 2:21.795 112,98 5 0

93 JOSE NETO B C POLO 4 24:24.508 43,76 4 Laps 1 Lap 2:16.785 117,12 4 1

5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 1 3:50.989 69,35 7 Laps 3 Laps 3:30.967 75,94 1 0

177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R B K 208 0 0,00 0,00 0 0

931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 0 0,00 0,00 0 0

Announcements

#90 - PENALIZADO EM 20 SEG POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO BOX (#51,6KM/H)
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1ª Corrida

Best Lap:22 - LUIZ VERAS -R 2:12.068 121.30km/h

Emissão: 14.11.2025, 18:34:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:47:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:54:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
14/11/2025 18:54:31

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
14/11/2025 19:52:30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
14/11/2025 19:53:11


